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Ogólnopolski sprawdzian wyrzymałosci i wszechstronności w pływaniu 
Poznań, 2-12-2017

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2017-12-02 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 9:34.57 459
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:32.08 1:12.88 500m: 5:58.91 1:13.08 700m: 8:24.13 1:11.99
200m: 2:19.20 1:12.47 400m: 4:45.83 1:13.75 600m: 7:12.14 1:13.23 800m: 9:34.57 1:10.44

2. BAJEROWICZ Maksymilian 05 KS Warta Poznań 9:54.53 414
100m: 1:09.42 1:09.42 300m: 3:38.48 1:14.81 500m: 6:08.09 1:14.79 700m: 8:39.62 1:15.90
200m: 2:23.67 1:14.25 400m: 4:53.30 1:14.82 600m: 7:23.72 1:15.63 800m: 9:54.53 1:14.91

3. MIKA Kajetan 05 KS Warta Poznań 9:57.15 409
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:39.42 1:14.62 500m: 6:10.16 1:15.56 700m: 8:42.54 1:16.26
200m: 2:24.80 1:14.79 400m: 4:54.60 1:15.18 600m: 7:26.28 1:16.12 800m: 9:57.15 1:14.61

4. KEMPIAK Bartosz 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 10:12.31 379
100m: 1:12.00 1:12.00 300m: 3:46.26 1:17.31 500m: 6:21.58 1:17.41 700m: 8:57.64 1:17.77
200m: 2:28.95 1:16.95 400m: 5:04.17 1:17.91 600m: 7:39.87 1:18.29 800m: 10:12.31 1:14.67

5. KOCZOROWSKI Karol 05 KS Warta Poznań 10:16.21 372
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:48.42 1:18.60 500m: 6:25.14 1:18.04 700m: 9:01.38 1:17.73
200m: 2:29.82 1:17.44 400m: 5:07.10 1:18.68 600m: 7:43.65 1:18.51 800m: 10:16.21 1:14.83

6. CHAŁUPKA Aleksander 05 KS Warta Poznań 10:16.68 371
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:49.73 1:17.95 500m: 6:24.81 1:17.80 700m: 9:01.82 1:18.72
200m: 2:31.78 1:17.61 400m: 5:07.01 1:17.28 600m: 7:43.10 1:18.29 800m: 10:16.68 1:14.86

7. ANDRZEJEWSKI Jan 05 KS Warta Poznań 10:17.91 369
100m: 1:12.19 1:12.19 300m: 3:47.02 1:18.24 500m: 6:24.53 1:19.08 700m: 9:01.83 1:17.98
200m: 2:28.78 1:16.59 400m: 5:05.45 1:18.43 600m: 7:43.85 1:19.32 800m: 10:17.91 1:16.08

8. SEŃ Jakub 05 KP Stilon Gorzów 10:19.44 366
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:49.31 1:18.33 500m: 6:27.54 1:19.09 700m: 9:04.07 1:18.02
200m: 2:30.98 1:17.98 400m: 5:08.45 1:19.14 600m: 7:46.05 1:18.51 800m: 10:19.44 1:15.37

9. KAMIŃSKI Norbert 05 Uks Jedynka Kórnik 10:27.41 353
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:27.41

10. KAJA Błażej 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 10:29.35 349
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:49.38 1:19.00 500m: 6:30.48 1:20.88 700m: 9:12.31 1:21.82
200m: 2:30.38 1:17.56 400m: 5:09.60 1:20.22 600m: 7:50.49 1:20.01 800m: 10:29.35 1:17.04

11. DOKTÓR Mateusz 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 10:40.89 331
100m: 1:14.14 1:14.14 300m: 3:54.36 1:19.59 500m: 6:37.57 1:21.71 700m: 9:21.88 1:22.11
200m: 2:34.77 1:20.63 400m: 5:15.86 1:21.50 600m: 7:59.77 1:22.20 800m: 10:40.89 1:19.01

12. FECHNER Damian 05 KS Warta Poznań 10:42.13 329
100m: 1:17.41 1:17.41 300m: 4:00.34 1:21.38 500m: 6:43.15 1:21.49 700m: 9:25.09 1:20.87
200m: 2:38.96 1:21.55 400m: 5:21.66 1:21.32 600m: 8:04.22 1:21.07 800m: 10:42.13 1:17.04

13. JANIAK Jakub 05 MKP Astromal Leszno 10:43.10 327
100m: 1:16.02 1:16.02 300m: 4:01.51 1:22.87 500m: 6:48.06 1:23.02 700m: 9:31.66 1:21.95
200m: 2:38.64 1:22.62 400m: 5:25.04 1:23.53 600m: 8:09.71 1:21.65 800m: 10:43.10 1:11.44

14. SKRZYPCZAK Hubert 05 KS Warta Poznań 10:51.51 315
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:02.41 1:23.74 500m: 6:49.28 1:23.10 700m: 9:34.69 1:22.58
200m: 2:38.67 1:22.88 400m: 5:26.18 1:23.77 600m: 8:12.11 1:22.83 800m: 10:51.51 1:16.82

15. LOCHERT Dorian 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 10:57.51 306
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 4:02.30 1:23.62 500m: 6:51.80 1:25.37 700m: 9:39.24 1:23.58
200m: 2:38.68 1:22.33 400m: 5:26.43 1:24.13 600m: 8:15.66 1:23.86 800m: 10:57.51 1:18.27

16. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal Leszno 11:07.92 292
100m: 1:15.99 1:15.99 300m: 4:04.19 1:24.50 500m: 6:56.11 1:26.16 700m: 9:47.68 1:25.94
200m: 2:39.69 1:23.70 400m: 5:29.95 1:25.76 600m: 8:21.74 1:25.63 800m: 11:07.92 1:20.24

17. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania 11:08.31 292
100m: 1:17.75 1:17.75 300m: 4:08.14 1:26.05 500m: 7:00.44 1:25.78 700m: 9:50.13 1:24.88
200m: 2:42.09 1:24.34 400m: 5:34.66 1:26.52 600m: 8:25.25 1:24.81 800m: 11:08.31 1:18.18
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Ogólnopolski sprawdzian wyrzymałosci i wszechstronności w pływaniu 
Poznań, 2-12-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. BUDNIK Nikodem 05 KS Posnania 11:11.44 288
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:11.44

19. KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 11:14.57 284
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:14.57

20. MEYER Krzysztof 05 KS Warta Poznań 11:19.16 278
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:19.16

21. PAWLAK Jan 05 KS Posnania 11:24.66 271
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:24.66

22. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania 11:25.94 270
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:25.94

23. KOZIK Jakub 05 KU AZS UAM Poznań 11:28.30 267
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:28.30

24. KURENDA Maksymilian 05 KS Posnania 11:29.81 265
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:29.81

25. MIERZEJEWSKI Jakub 05 MKP Szuwarek Piła 11:31.16 264
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:31.16

26. ADAMCZYK Filip 05 Uczniowski Klub Sportowy Fala 11:37.49 256
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:37.49

27. CZARNOMSKI Kacper 05 MKP Szuwarek Piła 11:39.17 255
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:39.17

28. WILANT Jan 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 11:45.33 248
100m: 1:20.89 1:20.89 300m: 500m: 7:17.50 1:27.57 700m: 10:19.36 1:30.07
200m: 400m: 5:49.93 600m: 8:49.29 1:31.79 800m: 11:45.33 1:25.97

29. STEFANIAK Maciej 05 KS Warta Poznań 11:48.99 244
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:48.99

30. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania 11:50.97 242
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:50.97

31. WOŁODKIEWICZ Ernest 05 KS Posnania 11:51.09 242
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:51.09

32. SZYMAŃŚKI Łukasz 05 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 11:51.14 242
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:51.14

33. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania 11:58.56 234
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:58.56

34. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 12:00.58 233
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:00.58

35. FABIAN Oliwer 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 12:00.84 232
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:00.84
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36. BURDZIAK Franciszek 05 MKP Szuwarek Piła 12:02.42 231
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:02.42

37. WOJCIECHOWSKI Szymon 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 12:07.40 226
100m: 1:26.47 1:26.47 300m: 4:31.21 500m: 7:39.71 1:33.80 700m: 10:44.67 1:31.35
200m: 400m: 6:05.91 1:34.70 600m: 9:13.32 1:33.61 800m: 12:07.40 1:22.73

38. MAĆKOWIAK Dawid 05 Uczniowski Klub Sportowy Fala 12:08.39 225
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:08.39

39. SZULCZEWSKI Krzysztof 05 UKS CITYZEN Poznań 12:09.79 224
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:09.79

40. MACH Marek 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 12:12.16 222
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:12.16

41. MIŃCZUK Łukasz 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 12:12.41 221
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:12.41

42. TOKAREK Cezary 05 UKS CITYZEN Poznań 12:12.47 221
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:12.47

43. STRĄCZEK Błażej 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 12:15.61 219
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:15.61

44. GOLEMBKA Jan 05 UPKS Wodnik Rawicz 12:23.60 212
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:23.60

45. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal Leszno 12:23.83 211
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:23.83

46. ZAKENS Jakub 05 UKS Grot Koziegłowy 12:25.42 210
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:25.42

47. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal Leszno 12:25.65 210
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:25.65

48. NOWAK Kamil 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 12:32.05 204
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:32.05

49. KUZ Volodymyr 05 UKS CITYZEN Poznań 12:34.90 202
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:34.90

50. MUCHA Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 12:46.84 193
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:46.84

51. MICHALSKI Wojciech 05 K.S.Wodnik Śrem 12:50.38 190
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:50.38

52. STYCZYŃSKI Kuba 05 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 12:54.24 187
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:54.24

53. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 13:01.15 182
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:01.15
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

54. PELEC Łukasz 05 MKP Astromal Leszno 13:10.68 176
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:10.68

55. LISIEWICZ Kamil 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 13:26.72 166
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:26.72

56. SZYMAŃSKI Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 13:34.11 161
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:34.11

57. DURCZEWSKI Dawid 05 UPKS Wodnik Rawicz 13:46.00 154
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:46.00

58. MAZUR Adam 05 MKP Astromal Leszno 13:55.86 149
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:55.86

59. GRANOPS Mikołaj 05 MKP Szuwarek Piła 13:58.95 147
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:58.95

60. SZYMANKIEWICZ Mateusz 05 UPKS Wodnik Rawicz 14:15.96 139
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:15.96

61. JANKOWIAK Kacper 05 UPKS Wodnik Rawicz 14:17.85 138
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:17.85

62. TOMYS Maksymilian 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 14:19.30 137
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:19.30

63. JAWORSKI Wiktor 05 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 14:35.94 129
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:35.94

64. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania 14:36.89 129
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:36.89

65. ZIMNY Jakub 05 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 14:57.90 120
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:57.90

66. KRYSIŃSKI Konrad 05 UPKS Wodnik Rawicz 15:12.53 114
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 15:12.53

67. RATAJCZAK Michał 05 MKP Astromal Leszno 16:15.75 93
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 16:15.75

DYSKW. PIJACZYŃSKI Artur 05 MKP Astromal Leszno
015

PK WAŁCERZ Maksymilian 03 KP Stilon Gorzów 10:13.98 376
100m: 1:12.75 1:12.75 300m: 3:49.28 1:18.77 500m: 6:26.18 1:17.76 700m: 9:02.60 1:18.60
200m: 2:30.51 1:17.76 400m: 5:08.42 1:19.14 600m: 7:44.00 1:17.82 800m: 10:13.98 1:11.38


